0515129
ПАСПОРТ
ТМ 2678 Шкаф тепловой 141175
2018
 2
1. НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ И ОПИСАНИЕ
Шкаф тепловой с пароувлажнением сквозного исполнения с электро-
механической панелью управления, 2 распашные дверцы, предназначен

число, месяц, год
_________________
Расшифровка подписи
8. ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Предприятие-изготовитель гарантирует безотказную работу печи 12
месяцев со дня продажи, при соблюдении условий эксплуатации, транс-
портировки и хранения.
Гарантийный ремонт производится по предъявлению настоящего ру-
ководства и заполненного гарантийного талона со штампом продавца и
датой продажи.
Предприятие-изготовитель не несет ответственности в случае повре-
ждения аппарата произошедшего по вине потребителя.
Предприятие-изготовитель имеет право вносить изменения в кон-
струкцию печи.
 6
9. СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПРИНЦИПИАЛЬНАЯ
Обозначение Наименование Модель Характеристика Кол. Артикул
AT1, AT2 Терморегулятор
(срабатывание 135-150*С)
ТК24
Thermorex 230AC, 16A 2шт 00000003554
BT Датчик температуры (Термо-
сопротивление)
ДТС124-РТ100-А3.10/2
Owen Pt100 1шт 00000003549
DC1 Терморегулятор SELEC TC513 230AC 1шт 00000011446
DC2 Контроллер DVP14SS211T, Delta 24DC 1шт 00000013870
DC3 Светодиодный индикатор СМИ2, Owen 24DC 1шт 00000016140
EK1, EK2 Нагреватель Форком 230АС, 600W 2шт 00000016599
HL1, HL2,
HL3, HL4,
HL5
Блок контактный со светоди-
одом B5, Emas 24DC 5шт 00000000188
MF1, MF2 Вентилятор центробежный RLD76-0042A49-3020L
Ebm-papst 230AC 2шт 00000016811
SA1 Переключатель с подсветкой B4 MASK T120/55 3/4HP 16A 1шт 00000003730
SA2 Переключатель 2х поз. без
фиксации MB101S32 без фиксации 250V, 4A 1шт 00000016794
SB1, SB2,
SB3, SB4,
SB5
Кнопка без фиксации белая B100DB, Emas 4A 5шт 00000001918
TV Блок питания DVPPS02, Delta 24DC, 2A 1шт 00000013871
VS Реле твердотельное MD-1044.ZD3, Owen 24DC, 10A 1шт 00000002801
 7
10.РЕКВИЗИТЫ ПРЕДПРИЯТИЯ-ИЗГОТОВИТЕЛЯ